Администрация сельского поселения «Угданское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19 февраля 2024 г.                                                                                       №6а

О применении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения «Угданское» и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Угданское».

В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем 3 пункта 5 статьи 219 и частью второй статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения «Угданское» и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по, источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Угданское»
Приказываю:
1.  Признать утратившим силу Распоряжение администрации сельского поселения «Угданское» от 19 апреля 2023 года №20 «О применении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения «Угданское» и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Угданское».
2. В работе руководствоваться Приказом Комитета по финансам администрации Муниципального района «Читинский район» № 2/1-п.д от 19.02.2024 г.
[bookmark: _GoBack]3. Действие настоящего распоряжение распространить на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Угданское»                                                                                  В.Б.Дашиева